ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие транспортной системы муниципального

образования Октябрьский район на 2014-2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Октябрьского района от 31.10.2013 № 3914
 1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования Октябрьский район на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3914 следующие изменения:

 1.1 В пункте 2.2 таблицы 2 «Перечень программных мероприятий» слова «Капитальный ремонт автодороги пгт.Октябрьское – пгт.Андра (в том числе мост)» заменить словами «Капитальный ремонт автомобильной дороги Андра – Октябрьское».

 1.2. В пункте 2.3 таблицы 2 «Перечень программных мероприятий»:

 1.2.1. Слова «Ремонт автодороги ул.Центральная» заменить словами «Ремонт автодороги КС – жилпоселок – причал (ул.Центральная)».

           1.2.2. Слова «Ремонт дороги пер.Заречный» заменить словами «Ремонт участка дороги пер.Зеленый».
           1.2.3. Слова «Ремонт дороги ул.Тюменская, ул.Альшевского» заменить словами «Ремонт дорог: проезд ул.Тюменская – участковая больница, ул.Альшевского».

            2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава администрации Октябрьского района
                                                  А.П. Куташова